
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 JESENÍK – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01 JESENÍK 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: marcel.kmonicek@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 
 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/50147/2018/OSUUP/Km Jeseník 18.09.2018 
Sp. značka: MJ/09867/2018 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Marcel Kmoníček 
Telefon: +420 584 498 105/email: marcel.kmonicek@mujes.cz 
 
 
 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 
Veřejná vyhláška 

 

 

Výroková část: 

MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále 
jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 19.02.2018 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8/874, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje Profiprojekt s.r.o., David Klimša, IČO 27779319, Collo-louky 126, 738 01  
Frýdek-Místek 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Přeložka podzemního vedení VN 
(IE-12-8006191, Kouty n/D. - Č-H sedlo, VN 355, směr US_JE_3099, VNk 

Bělá pod Pradědem, Domašov 
Loučná nad Desnou, Kouty nad Desnou 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 561, parc. č. 6917 v katastrálním území Domašov 
u Jeseníka, parc. č. 531/8, parc. č. 531/32 v katastrálním území Kouty nad Desnou. 

 

 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Stávající podzemní vedení - kabel 22 kV AXEKVCEY 3x1x240/25 je dle diagnostiky vadný, 

vykazuje nevyhovující hodnoty, je vlhký, je na něm 11 spojek. Trasa od lesního průseku 
ke spojkám protíná parkoviště a dále vede podél komunikace. Trasa výkopu v hl. 1,2 m, kabel 
22-AXEKVCE 3x1x240 v chráničce DN 160, krytý výstražnými krycími deskami. V úseku 
od lesního průseku přes násep (parkoviště) bude chránička obetonována, aby se vyloučilo 
poškození chráničky ostrým kamenem.  

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- veřejné prostranství na pozemku st. p. 561, parc. č. 6917 v katastrálním území Domašov 

u Jeseníka, parc. č. 531/8, parc. č. 531/32 v katastrálním území Kouty nad Desnou. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací stavby pro územní řízení, která obsahuje 
koordinační situační výkresy s označením IE-12-8006191-D.4.2.1 v měřítku 1:500,  
zak. č. IE-12-8006191, kterou vypracoval Profiprojekt s.r.o., IČ: 27779319, David Klimša, 
autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, 
ČKAIT 1103678. Výkres obsahuje zákres současného stavu území v měřítku katastrální mapy 
se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním staveb, s vyznačením vazeb 
a vlivů na okolí. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení a budou realizovány na základě vydaného 
pravomocného územního rozhodnutí o umístění stavby. 

2. Práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, mohou být vykonávány 
jen oprávněnou osobou, která je držitelem takového oprávnění.  

3. Před zahájením výkopových prací na stavbě je nezbytné zajistit vytýčení všech inženýrských 
sítí v místě stavby a při provádění stavby splnit podmínky dané ve vyjádřeních a stanoviscích 
vlastníků a správců těchto inženýrských sítí. 

4. Stavba bude prováděna v souladu s bezpečnostními předpisy zejména nařízeními vlády 
o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem ve smyslu § 160 odst. 1 stavebního zákona, 
který bude vybrán na základě výběrového řízení. Stavebník je povinen nejpozději 10 dnů před 
zahájením prací oznámit stavebnímu úřadu stavebního podnikatele včetně názvu a sídla 
a dokladu o jeho oprávnění k provádění staveb.  

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. Vytýčení 
bude provedeno podle ověřených situačních výkresů, které jsou součásti ověřené projektové 
dokumentace.  

7. Veškerý odpad vzniklý stavební činností musí být zlikvidován v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Ke kolaudačnímu souhlasu stavebník předloží doklady o zákonném způsobu 
likvidace odpadů. 

8. Na stavbě bude veden stavební deník. 
9. Před zahájením stavby požádejte vlastníky, popř. správce sítí technické infrastruktury 

o vytýčení jejich sítí a zařízení. Při provádění stavby je nutno dodržovat a splnit podmínky 
vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury. 

10. Pro snížení množství prašných emisí, vznikajících při stavebních pracích, jsou nezbytná 
ochranná opatření, zejména: 
a) zkrápěním (zejména v suchých obdobích) zamezovat šíření prachu v ovzduší, 
b) pravidelný mokrý úklid znečištěných dotčených komunikací, 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 3 

 
c) očista mechanizmů při odjíždění z upravované plochy, 
d) řádně oplachtovat prašný náklad při přesunech, příp. skládky prašného materiálu apod. 

11. Při realizaci stavby dodrží investor základní povinnosti při ochraně pozemků určených k plnění 
funkcí lesa, které jsou uvedeny v § 13 lesního zákona. 

12. Investor zajistí, aby blízké lesní pozemky nebyly v průběhu výstavby dotčeny stavební 
činností, skládkováním stavebního materiálu, ořezáváním či poškozováním lesních dřevin. 

13. Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít k ohrožení ani ke zhoršení jakosti podzemních 
a povrchových vod ani ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě. 

14. Realizací akce nesmí dojít k poškození stávajících vodních děl a inženýrských sítí. 
15. Před vydáním stavebního povolení je investor povinen zajistit rozhodnutí orgánu státní správy 

lesů o dočasném odnětí pozemku plnění funkcí lesa po dobu výstavby na ploše dotčené 
stavbou. 

16. Jiné využití PUPFL pro předmětnou výstavbu lze zahájit pouze na základě pravomocného 
rozhodnutí o dočasném odnětí a v rozsahu stanoveném tímto rozhodnutím. 

17. Při realizaci stavby dodrží investor základní povinnosti při ochraně pozemků určených k plnění 
funkcí lesa, které jsou uvedeny v § 13 lesního zákona. 

18. Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění 
povinen písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději 
však s předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, 
v. v. i., a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického 
výzkumu na dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi 
investorem stavby a Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada 
nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22, odst. 2 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
- SKI KLUB Šumperk, spolek, Tyršova 12/1581, 787 01  Šumperk 
- SKIAREAL ČHS, s. r. o., Kouty nad Desnou 72, 788 11  Loučná nad Desnou 
- Andrea Slehová, nar. 10.05.1977, Hněvotín 546, 783 47  Hněvotín 
- Milan Mazánek, nar. 25.01.1956, Filipovice 32, 790 01  Bělá pod Pradědem 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem 
- Lesy České republiky, s.p., lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11  Loučná 

nad Desnou 

 

Odůvodnění: 

Dne 19.02.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 07.03.2018 vyzván k doplnění žádosti 
a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 11.05.2018. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, oznámil zahájení řízení 
veřejnou vyhláškou. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v územním řízení podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele 
v souladu: 
a) s vydanou územně plánovací dokumentací, 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 4 

 
b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 

architektonických a urbanistických hodnot v území, 
c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 

požadavky na využívání území, 
d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, 
e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 

právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem 
chráněných zájmů účastníků řízení. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům stanoveným vyhláškou č. 501/2006 Sb. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal 
ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Žádost byla doložena projektovou dokumentací stavby, dokladem o úhradě správního poplatku 
a těmito souhlasy, vyjádřeními, stanovisky a rozhodnutími: 

• stanoviska, sdělení a rozhodnutí dotčených orgánů: 
- Městský úřad Jeseník, Odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 19.1.2018 

č.j.: MJ/03121/2018/02/OŽP (podmínky pro provádění stavby 11-12) 
- HZS Olomouckého kraje – závazné stanovisko ze dne 15.12.2017 č.j.: HSOL-8128-2/2017 
- MěÚ Šumperk, Odbor strategického rozvoje, územního plánování a investic – koordinované 

závazné stanovisko ze dne 26.3.2018 č.j.: MUSP 25353/2018 (podmínky pro provádění 
stavby 13-14) 

- MěÚ Šumperk, Odbor životního prostředí, oddělení odpadů a ovzduší – závazné stanovisko 
ze dne 12.3.2018 č.j.: MUSP 27497/2018  

- MěÚ Šumperk, Odbor životního prostředí, oddělení přírody, lesů a zemědělství – závazné 
stanovisko ze dne 19.7.2018 č.j.: MUSP 68939/2018/S-82 (podmínky pro provádění stavby 
15-17) 

- AOPK, SCHKO Jeseníky – závazné stanovisko ze dne 1.12.2017 č.j.: SR/0793/OM/2017-2 

• vyjádření a stanoviska vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury 
k existenci jejich zařízení: 
- Telco Pro Services, a.s.  – sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 18.12.2017 

zn. 0200687946 
- GridServices, s.r.o. – vyjádření ze dne 27.12.2017 zn. 5001638974 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 15.12.2017 č.j.: 794082/17 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 12.3.2018 č.j.: 794082/17 
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci zařízení ze dne 18.12.2017 zn. 0100848915 
- Obec Bělá Pod Pradědem – vyjádření ze dne 18.12.2017 č.j.: OBPP/1830/2017/02/LaV 
- Obec Loučná nad Desnou – vyjádření ze dne 24.1.2018 č.j.: OULO 138/2018 
- Lesy ČR, s.p. – stanovisko ze dne 19.2.2018 č.j.: LCR123/000210/2018 
- České Radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 3.1.2018 zn. UPTS/OS/184597/2017 
- T-Mobile Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 18.12.2017 zn. E43481/17 
- VAK Jesenicka, a.s. – vyjádření ze dne 12.12.2017 č.j.: VAKJES/2542/2017 
- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 18.12.2017 zn. 171218-074064970 
- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 10.11.2017 zn. 171109-131861381 

• ostatní: 
- plná moc ze dne 30.01.2018 
- SKIAREAL ČHS, s.r.o. – smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu ze dne 5.1.2018 
- SKI KLUB Šumperk – smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu ze dne 20.2.2018 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 5 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, požadavků vlastníků a provozovatelů dopravní a technické 
infrastruktury a zahrnul je do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Do podmínek tohoto rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kdy povinnost jejich plnění vyplývá 
přímo z platných právních předpisů. 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků tohoto územního řízení a to v souladu s ustanovením 
§ 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona (jedná se o zvláštní úpravu vymezení účastníků řízení vůči 
obecné úpravě uvedené v § 27 a § 28 správního řádu a to v souladu s ustanovením § 192 odst. 1 
stavebního zákona) a to takto: 

a) podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona je účastníkem územního řízení žadatel 
a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, což v tomto konkrétním 
případě jsou 

• žadatel: 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín, 

• obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- Obec Bělá pod Pradědem, Domašov 381, 790 01  Bělá pod Pradědem, 

- Obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou, 788 11  Loučná nad Desnou. 

Výše uvedení účastníci územního řízení jsou účastníky řízení vždy, aniž by museli splňovat 
jakékoliv další podmínky, na rozdíl od účastníků řízení uvedených v § 85 odst. 2 stavebního 
zákona. 

b) podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jsou účastníky územního řízení dále vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, což v tomto 
konkrétním případě jsou  

- SKI KLUB Šumperk, spolek, Tyršova 12/1581, 787 01  Šumperk 

- SKIAREAL ČHS, s. r. o., Kouty nad Desnou 72, 788 11  Loučná nad Desnou 

- Andrea Slehová, nar. 10.05.1977, Hněvotín 546, 783 47  Hněvotín 

- Milan Mazánek, nar. 25.01.1956, Filipovice 32, 790 01  Bělá pod Pradědem 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem 

- Lesy České republiky, s.p., lesní správa Loučná nad Desnou, Kociánov 37, 788 11  Loučná 
nad Desnou 

V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona se územní rozhodnutí doručuje podle 
ustanovení § 87 odst. 1 až 3 stavebního zákona, což s ohledem na skutečnost, že se jedná o 
řízení s velkým počtem účastníků řízení, znamená, že se územní rozhodnutí účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 
doručuje jednotlivě. 

c) podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou dále účastníky územního řízení osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Vzhledem 
ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se územní 
rozhodnutí veřejnou vyhláškou a účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona se dle ustanovení § 92 odst. 3 stavebního zákona identifikují označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru, což v tomto konkrétním 
případě jsou vlastníci pozemků: 
- parc. č. 1792/1 v katastrálním území Adolfovice, parc. č. 6918/2, 6963/9 v katastrálním 

území Domašov u Jeseníka, parc. č. 531/2, 531/31, 531/38 v katastrálním území Kouty nad 
Desnou. 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 6 

 
Stavební úřad dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízení (mimo ty, se kterými 
bylo v tomto územním řízení takto jednáno – viz výše), nejsou další vlastníci či uživatelé dalších 
možných okolních pozemků a staveb v sousedství. Navrhovaná a tímto rozhodnutím umístěná 
stavba, svým charakterem, polohou a umístěním na pozemku, svojí vzdáleností od hranic 
pozemků, velikostí a tvarem pozemku stavby se jich nedotkne. Ve smyslu ustanovení § 1012 
občanského zákoníku má vlastník právo se svým vlastnictvím v mezích právního řádu libovolně 
nakládat a jiné osoby z toho vyloučit, přičemž toto územní rozhodnutí o umístění stavby 
by vlastníkům či uživatelům dalších okolních pozemků v sousedství pozemku stavby ve výkonu 
takovýchto oprávnění nebránilo. Dle ustanovení § 1012 občanského zákoníku se vlastníku 
zakazuje nad míru přiměřenou poměrům závažně rušit práva jiných osob, jakož i vykonávat takové 
činy, jejichž hlavním účelem je jiné osoby obtěžovat nebo poškodit.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti, o níž byli účastníci řízení 
řádně vyrozuměni, žádný z účastníků řízení nevyužil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru stavebního úřadu 
a územního plánování, Městského úřadu Jeseník. O odvolání rozhoduje Odbor strategického 
rozvoje kraje, Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis (§ 82 odst. 2 správního řádu). Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona se lhůta pro odvolání 
počítá ode dne doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. Není-li toto rozhodnutí adresátovi 
doručeno provozovatelem poštovních služeb do vlastních rukou, je u něj v souladu s § 23 odst. 1, 
2 správního řádu uloženo, a to po dobu 10 dnů. Není-li uvedená písemnost vyzvednuta dle § 24 
odst. 1 správního řádu ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost 
se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  

Účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona lhůta pro odvolání začíná běžet 
16. dnem po vyvěšení rozhodnutí.  

Včas podané odvolání má odkladný účinek. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 
doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby 
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 7 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Upozorňujeme tímto stavebníka na ustanovení § 152 stavebního zákona, kde mu jsou dány 
povinnosti a odpovědnost při přípravě a provádění stavby. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Marcel Kmoníček v. r. 
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
 
 
Za správnost vyhotovení: Marcel Kmoníček, referent odboru stavebního úřadu a územního 
plánování 
 

Tato písemnost je oznamována v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
§ 144 správního řádu veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední 
desce města Jeseník, Obecního úřadu Bělá pod Pradědem a Obecního úřadu Loučná nad 
Desnou a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním 
úřadem (§ 87 odst. 3 stavebního zákona). 

Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzená zpět na MěÚ Jeseník, odbor stavebního úřadu 
a územního plánování. 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 03.07.2018. 
 

Příloha: 

• katastrální situace 1:500 (na úřední desku) 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení: 
1. Profiprojekt s.r.o., IDDS: 6i2u2yu 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
2. SKI KLUB Šumperk, spolek, IDDS: 3jyhus8 



Č.j. MJ/50147/2018/OSUUP/Km str. 8 

 
3. SKIAREAL ČHS, s. r. o., IDDS: awg2nm8 
4. Andrea Slehová, Hněvotín č.p. 546, 783 47  Hněvotín 
5. Milan Mazánek, Filipovice č.p. 32, Bělá pod Pradědem, 790 01  Jeseník 1 
6. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
7. Lesy České republiky, s.p., lesní správa Loučná nad Desnou, IDDS: e8jcfsn 
8. Obec Bělá pod Pradědem, IDDS: 8cpbpc8 
9. Obec Loučná nad Desnou, IDDS: jptasa6 
10. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
11. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
Dotčené orgány: 
12. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán státní správy lesů, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
13. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
14. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ovzduší, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
15. MěÚ Jeseník, OSUaÚP-orgán územního plánování, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  
Jeseník 1 
16. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, 
oddělení Správa Chráněné krajinné oblasti Jeseníky, IDDS: hwzdyhr 
17. Městský úřad Šumperk, odbor strategického rozvoje, územního plánování a investic-orgán 
územního plánování, IDDS: 8bqb4gk 
18. Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí-odpadové hospodářství, IDDS: 8bqb4gk 
19. Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí-orgán ochrany ovzduší, IDDS: 8bqb4gk 
20. Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí-orgán státní správy lesů, IDDS: 8bqb4gk 
21. Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí-vodoprávní úřad, IDDS: 8bqb4gk 
22. Obecní úřad Bělá pod Pradědem, IDDS: 8cpbpc8 
23. Obecní úřad Loučná nad Desnou, IDDS: jptasa6 
24. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
 


		2018-09-18T15:48:00+0200
	Ověření totožnosti




